
 
 

 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 4 

                                 

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 

LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A 

TRÀMIT DE LES BEQUES DE COL·LABORACIÓ AMB 

DESTINACIÓ A MONITORS I MONITORES DE L’ESCOLA 

D’ESTIU I AULA JÚNIOR 2024 DE LA UNIVERSITAT 

MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX (codi de subvenció 08‐

424‐4‐2024‐0139‐S) 

 

Vista la Resolució rectoral núm. 00795 amb data de 22 

de març de 2024, publicada en el DOGV el 28 de març 

de 2024, mitjançant la qual es convoquen les beques 

de col·laboració amb destinació a monitors i monitores 

de l’Escola d’Estiu i Aula Júnior 2024 de la Universitat 

Miguel Hernández d’Elx (codi de subvenció 08‐424‐4‐

2024‐0139‐S); 

 

Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i 

excloses el dia 9 de maig de 2024, i finalitzat el termini 

de 10 dies hàbils concedit per a esmenar les 

sol·licituds; 

 

Vista la comprovació del vicerector d’Estudiants i 

Coordinació que els sol·licitants compleixen els 

requisits establits en les bases reguladores i que consta 

l’acreditació que no incorren en les prohibicions de 

l’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 

general de subvencions per al reconeixement de la 

condició de beneficiari; 

 

RESOLC 

 

ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses 

i excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 

 

 

Contra la present resolució, que esgota la via 

administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 

recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 

el termini d’un mes comptador des de la data de 

publicació o interposar un recurs contenciós 

administratiu davant del Jutjat Contenciós 

Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 

comptadors des de la data de la publicació, sense 

perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 

s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 

123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions públiques 

(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 

reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 

de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  

 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 

TRÁMITE DE LAS BECAS DE COLABORACIÓN CON 

DESTINO A MONITORES Y MONITORAS DE LA 

ESCUELA DE VERANO Y AULA JUNIOR 2024 DE LA 

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE (código 

de subvención 08‐424‐4‐2024‐0139‐S) 

 

Vista la Resolución Rectoral n.º 00795 de fecha 22 de 

marzo de 2024, publicada en el DOGV el 28 de marzo 

de 2024, mediante la que se convocan las becas de 

colaboración con destino a monitores y monitoras de 

la Escuela de Verano y Aula Junior 2024 de la 

Universidad Miguel Hernández de Elche (código de 

subvención 08‐424‐4‐2024‐0139‐S); 

 

Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 

excluidas el día 9 de mayo de 2024, y finalizado el 

plazo de 10 días hábiles concedido para la subsanación 

de solicitudes; 

 

Vista la comprobación del vicerrector de Estudiantes y 

Coordinación de que los solicitantes cumplen los 

requisitos establecidos en las bases reguladoras y que 

consta la acreditación de que no incurren en las 

prohibiciones del artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 

de noviembre, General de Subvenciones para el 

reconocimiento de la condición de beneficiario; 

 

RESUELVO 

 

ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 

admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 

anexo I. 

 

Contra la presente resolución, que agota la vía 

administrativa, se podrá interponer potestativamente 

recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 

el plazo de un mes a contar desde la fecha de 

publicación o interponer recurso contencioso-

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 

contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 

de que se pueda interponer cualquier otro que se 

estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 

artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 

y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 

Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 

(BOE 14 de julio de 1998).  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzZmZGY2Y2MtYWE3OS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-04

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01385/2024

Elche, 04/06/2024

Boletín Oficial de la UMH, 4 de junio de 2024



 
 

 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 4 

                                 

En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 

no s’hi pot interposar un recurs contenciós 

administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 

produït la desestimació presumpta del recurs de 

reposició interposat. 

En el caso de interponer el recurso potestativo de 

reposición, no se podrá interponer recurso 

contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 

expresamente o se haya producido la desestimación 

presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 

 

EL RECTOR 

 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzZmZGY2Y2MtYWE3OS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-04

Boletín Oficial de la UMH, 4 de junio de 2024



 
 

 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 4 

                                 

ANNEX I 

 

LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 

EXCLOSES ADMESES A TRÀMIT 

 

SOL·LICITUDS DEFINITIVAMENT ADMESES A TRÀMIT 

ANEXO I 

 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS ADMITIDAS A TRÁMITE 

 

SOLICITUDES DEFINITIVAMENTE ADMITIDAS A 

TRÁMITE 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

***4077** AGUIRRE MARTINEZ, JORGE 

***9445** ALBERCA RABASCO, MARTA 

***9717** ROCAMORA GILABERT, LUCIA 

***8395** PERNIS GONZÁLEZ, ROSARIO 

***9377** ALBERT POMARES, CLARA 

***9209** MORENO BUJALDON, MARIA 

***4434** NIETO IRLES, MIRIAM 

***9327** ANTON IBAÑEZ, VERONICA 

***3440** QUIRANT NIZA, LUCIA 

***3527** ESPINOSA MORA, ALICIA 

***4023** AGULLO ALVAREZ, ROCIO 

***9294** BOIX GARCIA, CLAUDIA 

***8294** ROCAMORA RIQUELME, SANDRA 

***9321** FERNANDEZ BLASCO, INES 

***2984** RUIZ RAMIREZ, CARLOS 

***3061** MAGAN FERNANDEZ, MIREYA 

***1048** MORATA GOMEZ, BEATRIZ 

***9924** VALERO GONZALEZ, ALBA 

***4210** GUILLEN ROBLES, MARTA 

***9019** COQUILLAT PAYA, SOFIA 

***3580** NOHEDA HERNANDEZ, ESTHER 

***8463** MONTOYA QUIROZ, MANUELLA 

***8264** GARCIA GRAU, KAYLANI 

***1146** MACARIE, MARIA AZUCENA 

***0782** RYAZANOV, GERMAN 

***8958** MARIN REDONDO, ANDREA 

***0069** SORIANO ESTEVEZ, ARTURO 

***1207** MARTINEZ TORRES, PEDRO 

***5554** MIRALLES SEGARRA, SANDRA 

***4549** ROBLES MOLINA, GEMA 

***3405** RIOS MATA, MIGUEL 

***4245** GARCIA PAMIES, SANDRA 

***8422** BONETE ALONSO, HUGO 

***2822** AZNAR ARCE, NICOLE 

***3888** GARCIA BLAZQUEZ, IRENE 

***6652** RODRIGUEZ ESPINOSA, ANGELA 

***4345** SALINAS COLLADOS, ESTELA 

***4096** MINGUEZ GARCIA, NURIA 

***4851** HERRERA GONZALEZ, HECTOR 

***9016** ESPINOSA SERRANO, MARIA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzZmZGY2Y2MtYWE3OS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-04

Boletín Oficial de la UMH, 4 de junio de 2024



 
 

 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 4 

                                 

***4192** MARCOS VICENTE, LUCÍA 

***7541** GRANERO PORTUGUES, ESTHER 

***9306** MARTINEZ DUARTE, ZAIDA 

***8447** BARBERA AURA, ERIKA 

***0070** SORIANO ESTEVEZ, HECTOR 

***7265** MARIN GILABERT, ANA 

***3131** GARCIA MARTINEZ, SILVIA 

***4590** BRI LÓPEZ, CLARA 

***4309** MARTINEZ CABRERA, LUCIA 

***9057** AVEILLAN TORRES, CANDELA 

***8535** MUÑOZ TRIVIÑO, MARIA 

***4440** PATIÑO CERVANTES, JANIRA MARIA 

 

 

SOL·LICITUDS DEFINITIVAMENT EXCLOSES A TRÀMIT SOLICITUDES DEFINITIVAMENTE EXCLUIDAS A 

TRÁMITE 

 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

Motivo de 

exclusión 

***9383** SANCHEZ GUILLO, ANA 3 

***3343** PEÑARANDA CASAS, GEMMA 2 

***1827** MONTIEL MARCOS, PABLO 1 

 

 

MOTIU DE L’EXCLUSIÓ:  

1. No supera el percentatge de crèdits exigit. 

2. No acredita estar matriculada en la UMH. 

3. No presenta diploma ni resguard del Curs de 

Monitor d’Escola d’Estiu. 

MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN:  

1. No supera el porcentaje de créditos exigido. 

2. No acredita estar matriculada en la UMH. 

3. No presenta diploma ni resguardo del Curso de 

Monitor de Escuela de Verano. 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzZmZGY2Y2MtYWE3OS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-06-04

Boletín Oficial de la UMH, 4 de junio de 2024


		2024-06-04T14:00:05+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



